
2025 年 7 月

『夏期休暇中の試験のご案内』

平素は、格別の御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社におきまして夏期休暇中の試験のご案内を下記の通り実施させていただきます

ので、何卒よろしくお願いします。

記

事務所 休業日について

夏期休暇：2025 年 8 月 9 日(土)より 2025 年 8 月 17 日(日)まで

上記期間、事務所は不在となりますので、コンクリート圧縮試験の Xday、鉄筋引張試験

の供試体回収及び、現場受入試験のご依頼などにつきましては、2025 年 8 月 8 日(金)15：

00 までにお電話・FAX・mail にてご依頼いただきますよう、お願い申し上げます。

試験課（引張・圧縮試験） 休業日について

試験室の業務については 2025 年 8月 10 日(日)・8月 17 日(日)を休業いたします。

ただし、試験の受付業務は上記の通りです。併せて、夏期休暇の期間中での試験の立会に

ついては写真又は振替での対応をお願いします。

採取課（現場試験） 休業日について

夏期休暇：2025 年 8 月 10 日(日)より 2025 年 8 月 17 日(日)まで

現場試験については事務所の休業日に準じます。

休業期間中の現場試験・検査については別途ご連絡ください。

以上

有限会社 京浜材料試験      

〒210-0854 川崎市川崎区浅野町 6-16
Tel 044-366-5652 fax 044-322-2611

e-Mail ： mail@kz-shiken.com


